



Espace ApS

Annexstræde 29, st. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 42 12 06 18

Årsrapport

11. februar 2021 - 28. februar 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Peter Wedel Ranch Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. februar 2021 - 28. februar 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Espace ApS
Annexstræde 29, st. tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 42 12 06 18

Regnskabsår: 11. februar - 28. februar

Direktion

Peter Wedel Ranch Krarup, Likvidator

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service med boliginteriør og indretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354.803 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.814 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapital

Selskabskapitalen er betalt af selskabets ejere ved selskabets stiftelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er virksomheden sendt til tvangopløsning grundet manglende rettidig indberetning af årsrapport. Virksomheden forventes genoptaget i efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/2 2021 - 28/2 2022
Bruttofortjeneste	354.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.753
Driftsresultat	348.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.852
Resultat før skat	345.198
2 Skat af årets resultat	-76.384
Årets resultat	268.814
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	268.814
Disponeret i alt	268.814

Balance

Aktiver	<u>28/2 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.011</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.011</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>461.305</u>
Varebeholdninger i alt	<u>461.305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.980
Andre tilgodehavender	<u>6.035</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.015</u>
Likvide beholdninger	<u>147.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>640.397</u>
Aktiver i alt	<u>667.408</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>28/2 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>268.814</u>
Egenkapital i alt	<u>318.814</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.210
Selskabsskat	76.384
Anden gæld	<u>72.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>348.594</u>
Passiver i alt	<u>667.408</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. februar 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.814	268.814
	50.000	268.814	318.814

Noter

	11/2 2021 - 28/2 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.852
	2.852
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	76.384
	76.384
	<u>28/2 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	33.764
Kostpris 28. februar 2022	33.764
Årets afskrivninger	-6.753
Af- og nedskrivninger 28. februar 2022	-6.753
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2022	27.011
